23, §1º, inciso II, da Lei nº 14.133/2021, bem como em 

práticas administrativas consolidadas, assegurando a compatibilidade dos preços com o mercado 

e a preservação do interesse público. 

6.4. O valor total estimado de referência para esta contratação é de R$ 380.542,56 (trezentos e oitenta 

mil e quinhentos e quarenta e dois reais e cinquenta e seis centavos) distribuído conforme as 

especificações constantes na Memória de Cálculo. 

6.5. O detalhamento das quantidades e valores unitários encontra-se nos documentos de Documento de 

Formalização da Demanda e Memória de Cálculo, anexos deste ETP.